
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Е Н И С Е Й С К А
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« С? » / /  2022г. г. Енисейск № _ п

О группе контроля выполнения мероприятий гражданской обороны

В целях организации контроля выполнения мероприятий гражданской 
обороны, руководствуясь статьями 5, 39, 46 Устава города Енисейска,

1. Создать группу контроля выполнения мероприятий гражданской 
обороны (далее по тексту -  Группа контроля).

2. Утвердить состав Группы контроля согласно приложению к 
настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в Информационном бюллетене города Енисейска 
Красноярского края и подлежит размещению на официальном интернет- 
портале органов местного самоуправления города Енисейска 
www.eniseysk.com.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава города В.В.Никольский

Мирошниченко Евгений Геннадьевич 
8(39195)2-27-98

http://www.eniseysk.com


Приложение 
к постановлению 

администрации г.Енисейска 
от « №  » / /  2022 г. № -п

Состав
Группы контроля выполнения мероприятий гражданской обороны

Никольский глава города Енисейска, председатель Группы
Валерий Викторович контРоля>

заместитель главы города Енисейска по 
социальным и общим вопросам, заместитель 
председателя Группы контроля;

Тихонова 
Ольга Юрьевна

Члены Группы 
контроля:
Кузовков
Сергей
Владимирович 
Мирошниченко 
Евгений 
Г еннадьевич
Гурьянов Евгений 
Александрович

главный специалист сектора ГО, ЧС и ОПБ, 
безопасности территорий

ведущий специалист сектора ГО, ЧС и ОПБ, 
безопасности территорий

главный специалист по мобилизационной работе и 
секретному делопроизводству

При необходимости для работы или консультации в состав Группы контроля 
привлекаются иные специалисты администрации города Енисейска, 
руководители и специалисты муниципальных учреждений города Енисейска, 
а также организаций и предприятий всех форм собственности, 
осуществляющих деятельность на территории города Енисейска -  по 
согласованию.


